' N'

TERMO DE HOMOLOGACAa

A Seaeiàãa dc 7RA8ALHC E ASSi$TEiNCIA SOCIAL: dc Município de Tia guâ - CE, na quafldade ãe Ordenadara de Despesas e nc usg de

suas atribui③es legais: especialmente a que lhes confere o incisa XXlldo art. 4o. da Lei n'. l0.520/20D2 e. considerando haver â Comissão de

Pregões cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR 0 KM. DE 07

LUGARES MOTORIZAÇÃO DE 1.8 ÁLCOOL E GASOLINA FLEX POTENCIA DE 111 CV. CÂMBIO MANUAL. TRAÇÃO DIANTEIRA PARA

ATENDER A$ NECESSIDADES 0A SECRETARIA DO TRABALHA E AS$1STENCIA SOCIAL DE TIANCUA - CE* tudo informe

especiãcações contidas o TERhiO DE REFERENCIA constante do Anexo i ao EdiEai, alíaves de Pregão Eie③õnico, vem HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação jna que compete a esta Unidade Gestoras. na modalidade PREGÃO ELETRONICO N.' PE

04/2022-SETAS, em favor do vencedor, de acordo com o$ termos do processo e do parecer da Procuradoria Geraldo Município. para que

produza seus efeitos legais e jurídicas

q.ssim, nos termos da legislação vigente, fica o preseitte processa HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ala do

'íegão, Q qüalé considerado Falte integrante e indissociáveldeste.

YPÊ COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, inscrita no CNPJ:04.939.426/001 66 com sede na:

AVENIDA NARRA BUFAIÇAL. N'451, QUADRA 145. ' 09, SALA 03. SETOR FAIÇALVILLE. GOI.\NIA - GalÃS. CEP: 74 350-750, telefone de

ato:(6213288-7455 / $2992992G6$ {\AhabaBpJ: E-maii= ype.ccmerdoQ5@gnallcem, ÀLLEN DO NASCli ENTE COUSA. Inscrito c CPF:
029.293.361-45.

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 140.500,00 (Cento o quarenta mff e qufnóenfos realê)

Ciência aos interessados. observadas as prescrições legais pertinentes
Publique-se. iõccçofe-se aas aptos. Registe-se aos P ítais de TfaRsparência Alva.
Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a nolfHcação da adjudicatária para assinalara de wntrato
Após formalização do contrato. seja o extrato elaborado. publicado e a avença remetida ao Selar ç;ontâbilpara providências cabiveis. conforme

a Lei 4.320/64

④
EMANUELA DE AGUIAR FRESTAS

SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Tianguá.CE, ll de Novembro de 2022.

4:v. 8Boises Wloita, 78S - Nenê Plácido 62-327-33S -- Tiaoguá - Cearé
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fine: {88} 3671-2888

TEM OI - AMPLA PARTICIPA ;AO
ITEhl ESPECIFICAÇÕES QUANT MARCA / MODELO V. UNITÁRIO V. TOTAL

OI VEICULO AUTOMOTOR DE 07 LUGARES
MOTORIZAÇÃO DE 1.8 ÁLCOOL E GASOLINA FLEX

TRAÇÃC) DIANTEIRA. Suspensão tipo McPherson e
dianteira e traseira com barra estabilizadora, roda tipo
Independente e molas helicoida Dois freios à disco com
dois discos ventilados. altura 1.689 largura 1;764. Poda
Malas(L) 710, freios ABS. airbag motorista passageiro e
lateral, ar condicionada trava elétrica alarme. piloto

MulEimidia. BANCOS DE COURO. AJUSTE ELEIRICO
VIDROS ELETRICOS E COrdPUTADOR DE BORDO

CHEVROLET /
SP[N l B

7 LUGARES
R$ 140.500.00 R$ 140.500,00

VALOR TOTAL: l R$ 140 500.00